

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 101-03 ถนนสายบ้านดงบัง หมู่ที่ 4 - บ้านถลุงเหล็ก ตำบลใหม่นาเพียง จำนวน 1 โครงการ		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปูบนผิว TACK COAT							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,000.000	15.53	217,420.00	1.3624	21.15	296,213.00
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	14,000.000	278.45	3,898,300.00	1.3624	379.36	5,311,043.92
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	2. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING), (RECYCLING 2 CM.+ AC. 5 CM.)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 101-03 ถนนสายบ้านดงบัง หมู่ที่ 4 - บ้านถลุงเหล็ก ตำบลใหม่นาเพียง จำนวน 1 โครงการ		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางาน HOT MIXED RECYCLING ขุดลึก 2 ซม. (บดทับ) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,000.000	33.56	33,560.00	1.3624	45.72	45,722.14
4	2.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,000.000	278.45	278,450.00	1.3624	379.36	379,360.28
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	980.000	227.20	222,656.00	1.3624	309.53	303,346.53
รวมราคากลาง								6,335,685.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 101-03 ถนนสายบ้านดงบัง หมู่ที่ 4 - บ้านถลุงเหล็ก ตำบลใหม่นาเพียง จำนวน 1 โครงการ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 101-03 ถนนสายบ้านดงบัง หมู่ที่ 4 - บ้านถลุงเหล็ก ตำบลใหม่นาเพียง จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
------------------------------------	---

อภิชาติ ไม้อ่อน
(อภิชาติ ไม้อ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประภาส ปรีชาเลิศ
(ประภาส ปรีชาเลิศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หฤทัย เทือกเพี้ย
(หฤทัย เทือกเพี้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประภาส ปรีชาเลิศ

19 มิถุนายน 2566